CE1N4502pl
2019-12-17 Smart Infrastructure
 4502
 ACVATIX™
 Siłowniki elektromechaniczne
do klap i zaworów obrotowych
SAL..
 z kątem obrotu 90°

1 szt. 11 mm
4 śruby
2 szt. M5 x 20 mm
2 szt. M6 x 20 mm
Urządzenia współpracuj ące
SAL..    SAL..T10 SAL..T20 SAL..T40
   Kąt obrot u 90 °
   Moment obrotowy  10 Nm 20 Nm 40 Nm
Zawory obrotowe Karta katal.  Typ zaworu  DN
kvs
[m3/h]
Zestaw
monta żowy
Δpmax
[kPa]
PN6 N4241 VBF21.40 40 25
ASK32N
30 - -
VBF21.50 50 40
VBF21.65 65 63
ASK31N
VBF21.80 80 100
VBF21.100 100 160
VBF21.125 125 550
1 °C...120 °C VBF21.150 150 820
Klapy      Δps
[kPa]
PN16 N4131 VKF41.40 40 50
ASK33N
500
-
-
VKF41.50 50 80
VKF41.65 65 200
VKF41.80 80 400
VKF41.100 100 760
VKF41.125 125 1000 300
VKF41.150 150 2100 250 400
-10 °C…120 °C VKF41.200 200 4000 125 300
PN16 N4136 VKF46.40 40 50
- -
1600 -
VKF46.50 50 85
VKF46.65 65 215
VKF46.80 80 420
-
1600
VKF46.100 100 800 1200
-10 °C…120 °C VKF46.125 125 1010 800
Dokumentacja produktu
Szczegółowe informacje o siłownikach nowej generacji są dostępne w opisie
technicznym siłowników (P4040).
Przykład